

# **DECADENCE INTERNATIONAL ApS**

Østergade 30  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2020**

---

**Gitte Buk Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DECADENCE INTERNATIONAL ApS  
Østergade 30  
9550 Mariager

e-mailadresse:        gitte@decadence.international

CVR-nr:                36067780

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af krystalglas samt organiske lys via webshop.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 -31.12.19 udviser et resultat på DKK -31.941 mod DKK -22.553 for tiden 01.01.18-31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -132.929.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men forventer at reetablere denne via øget aktivitet i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-28.994</b>	<b>-16.943</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-28.994</b>	<b>-16.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.947	-5.610
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.941</b>	<b>-22.553</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.941</b>	<b>-22.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.941	-22.553
<b>I alt</b> .....		<b>-31.941</b>	<b>-22.553</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		16.750	46.801
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.750</b>	<b>46.801</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	17.790
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.790</b>
Likvide beholdninger .....		99	163
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.849</b>	<b>64.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.849</b>	<b>64.754</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-182.929	-150.988
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-132.929</b>	<b>-100.988</b>
Gæld til banker .....		0	75.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		149.778	89.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.778</b>	<b>165.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.778</b>	<b>165.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.849</b>	<b>64.754</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret